
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2021-105

Openbaarmaking uitslag prijsvraag ontwikkeling 

Raadhuislaan Noord (voormalig Belastingkantoor)

Dienst/afdeling VB

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021;

gelet op het advies van de adviescommissie van 20 januari 2022;

besluit:

1. In te stemmen met het voorgenomen besluit van het college om de winnaar van de 

prijsvraag aan te wijzen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


